
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

PREFETTURA MUNTCIPAL DE BOM LUGAR

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO OE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N"
00612022. O Município de Bom Lugar - MA, através da Prefeitura Municipal de Bom Lugar, com
base no art. 109, §lo na lei federal n" 8.666, de 2l de junho de 1993, tornapúblico aos interessados
que, fará reahzar às 14h do dia 29 de novembro de 2022, na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de

sessão de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N' 006/2022, do tipo menor preço

GLOBAL, tendo por objeto o Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

implantação de pavimentação em bloco intertravado, no município de Bom LugarlMA, de acordo com o

Convênio n" 91075812021 - CODEVASF. Esclarecimentos adicionais pelo telefone (99) 98545-1546
e/ou pelo e-mail pmbllicitacao@gmall.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA" 25 de

novembro de2022.Lataru Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

§

I

zâolrf,1lzÍ>LZ
L?opls.

ÇDÍ--

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br



Lz-

Rubricai

Fls I
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

AVTSO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇAO. TOMADA DE PREÇOS No 006/2022. O Município

de Bom Lugar - MA, através da Prefeitura Municipalde Bom Lugar, com base no art. 109, §1" na leifederal
no 8.666, de 21 de junho de 1993, torna públ ico aos interessados que, fará realizar às 14h do dia 29 de

novembro de 2022, na sala da CPL da Prefe itura, reabertura de sessão de licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS No 006/2022, do tipo menor preÇo GLOBAL, tendo por objeto o Contratação de

empresa especi alizada na prestação de serviços de implantação de pavimentação em bloco intertravado,

no município de Bom LugarlMA, de acordo com o Convênio no 91075812021 CODEVASF

Esclarecimentos adicionais Pelo telefone (99) 98545 -1546 e/ou pelo e-mail pmbl l.com

Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA, 25 de novembro de 2022. Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias.

Presidente da CPL

Assinado etetronicamente por: Marlene silva Miranda -"rr;r";1,11á.".;;:ffi.,;J#:3:,,J":;"1t -..,';;lflr["f|ír:ri=1;â' 
$ffifi

:,,pngrErruna âtullrctPÀL DE BoM LUGÂR/I;A I TERcElRos I D!ÁRlo oFlclAL - NÚnERo: 218t2o22:- ,'§111tfrQ22

SECRETARIA I'IUNICIPAL DE OBRAS, URBANI§MO,
AVISO DE REABERTURA DE LtclTAçÃo: 006/2022

sÍ4www. bomlugar,ma.gov,br.aDOM


